
DODATEK č.1

ke smlouvě č. SML/2019/0843/RUI

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. občanský Zákoník ( dále občanský zákoník ) ve

znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

Objednatel: Město Šumperk
nám. Mim 364/1, 78701 Šumperk

IČ: 00303461

DIČ; CZ00303461
Zastoupené po stránce smluvní: Mgr. Tomášem Spurným, starostou

Zastoupené po stránce technické: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru

strategického rozvoje, ÚP a investic

Zhotovitel: UYO architekti s.r.0.

Langmva 36, 787 01 Šumperk

IČ: 07661444

DIČ; CZ07661444
bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S.

číslo účtu: 115-8360380277/0100

zastoupený po stránce smluvní: lng. arch. Janem Skoumalem, jednatelem

zastoupený po stránce technické a odborné: lng. arch. Ivo Skoumalem

vv
uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ( dále jen „dodatek“ ) ke smlouve c.

SML/2019/0843/RUI ze dne 24.10.2019.

I.-Předmět dodatku

1.1. Objednatel a Zhotovitel tímto dodatkem mění Znění smlouvy Č. SML/2019/0843/RUI Ze dne

24.10.2019, jejímž předmětem je „Návrh interiéru a autorský dozor při Zpracování projektové

dokumentace rekonstrukce Klapperothovy manufaktury a její úpravy pro potřeby Muzea textilnictví

a průmyslu dle cenové nabídky vypracované Zhotovitelem dne 9.8.2017“ následovně:

1.2. Mění se V čl. HI. Termín a místo plnění odstavec 3.1 části 4. a 5. a to na následující znění:

4. Výtvarné technický návrh atypických prvků interiéru

................................................................................ . .po výběru dodavatele DPS

- spolupráce při vypracování DPS
- konzultace S investorem

- zapracování připomínek Z jednotlivých jednání do 14 dnů

5. Zpracování cˇistapisıı návrhu interiéru

............................... ..do 3 měsíců od výzvy objednatele k dokončení projektu interiéru

- předání čistopisu architektonické Studie



- vystavení konečné faktury dle smlouvy o dílo ve výši 50% Z celkové ceny díla

II. Ostatní ujednání

2.l.Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

2.2. Dodatek představuje úphıé ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu tohoto

Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto Dodatku. Ostatní ujednání

smlouvy O dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají V platnosti.

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění V registru smluv.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504
občanského Zákoníku, případně důvěrné informace a souhlasí S jeho zveřejněním vplném rozsahu

V registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podınínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), případně i S jeho jiným
zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

2.5. Dodatek byl uzavřen V souladu se směmicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení kompetencí
při Zadávání veřejných zakázek.. _“

2.6. Dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, každá smluvní Strana obdrží po 1 vyhotovení.

2.7. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí S jeho obsahem a je ujednán

dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu ji opatřují podpisy oprávněných zástupců.

09. ŮĹ. 2020

V Šumperku _ ........................... ._ V Šumperku...4/Ť

„',`›_\
.

Za Obj ednatele /(ŠE ŤÁTQ Za Zhotovıtele
` 2

.zzá
6*

Spumý, stárosta Ing. arch. Jan Skoumal, jednatel

l

š z

ı

nl


